

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	2 980	498	2 482	0,59		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	51 000	1 105	49 895	11,84		
Constructions	14 907	381	14 526	3,45		
Installations techniques, matériel & outillage industriels	19 942	9 458	10 484	2,49	6 594	5,23
Autres immobilisations corporelles	55 620	4 774	50 846	12,06		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	18 584		18 584	4,41	5 100	4,05
TOTAL (I)	163 033	16 217	146 817	34,84	11 694	9,28
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	17 359		17 359	4,12		
En cours de production de biens	23 750		23 750	5,64		
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	46 216		46 216	10,97		
Avances & acomptes versés sur commandes	750		750	0,18		
Clients et comptes rattachés	152 532		152 532	36,19	104 497	82,93
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	21 217		21 217	5,03		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	11 212		11 212	2,66	9 811	7,79
Charges constatées d'avance	1 607		1 607	0,38		
TOTAL (II)	274 644		274 644	65,16	114 308	90,72
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	437 677	16 217	421 461	100,00	126 002	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,24	1 000	0,79
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	100	0,02		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	67 322	15,97	58 289	46,26
Résultat de l'exercice	139 258	33,04	9 134	7,25
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	207 680	49,28	68 422	54,30
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires			11 387	9,04
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	2 497	0,59		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	88 880	21,09		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	27 192	6,45		
. Organismes sociaux	89 803	21,31	46 193	36,66
. Etat, impôts sur les bénéficiaires				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	5 409	1,28		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	213 781	50,72	57 580	45,70
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	421 461	100,00	126 002	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	255 851		255 851	22,87			255 851	N/S
Production vendue biens	860 245		860 245	76,88			860 245	N/S
Production vendue services	2 845		2 845	0,25	710 015	100,00	-707 170	-99,59
Chiffres d'Affaires Nets	1 118 941		1 118 941	100,00	710 015	100,00	408 926	57,59

Production stockée			23 750	2,12			23 750	N/S
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			8 817	0,79			8 817	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			311	0,03			311	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			1 151 819	102,94	710 015	100,00	441 804	62,22
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			1 459	0,13	1 743	0,25	-284	-16,28
Variation de stock (marchandises)			-46 216	-4,12			-46 216	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements			175 793	15,71	73 740	10,39	102 053	138,40
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-2 552	-0,22			-2 552	N/S
Autres achats et charges externes			523 494	46,78	337 462	47,53	186 032	55,13
Impôts, taxes et versements assimilés			7 297	0,65	459	0,06	6 838	N/S
Salaires et traitements			326 619	29,19	203 588	28,67	123 031	60,43
Charges sociales			95 940	8,57	22 372	3,15	73 568	328,84
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 638	0,86	5 746	0,81	3 892	67,73
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			1 171	0,10	55 516	7,82	-54 345	-97,88
Total des charges d'exploitation (II)			1 092 642	97,65	700 625	98,68	392 017	55,95
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			59 177	5,29	9 390	1,32	49 787	530,21
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés			1 097	0,10	211	0,03	886	419,91
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			1 097	0,10	211	0,03	886	419,91
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-1 097	-0,09	-211	-0,02	-886	-419,90
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			58 080	5,19	9 179	1,29	48 901	532,75

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	79 476	7,10			79 476	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 000	0,18			2 000	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	81 476	7,28			81 476	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	106	0,01	45	0,01	61	135,56
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	192	0,02			192	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	298	0,03	45	0,01	253	562,22
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	81 178	7,25	-45	-0,00	81 223	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 233 295	110,22	710 015	100,00	523 280	73,70
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 094 037	97,77	700 881	98,71	393 156	56,09
RÉSULTAT NET	139 258	12,45	9 134	1,29	130 124	N/S
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2015 au 31/12/2015

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/03/2016

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	2 980	498	2 482	0,59		
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	2 980		2 980	0,71		
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		498	-498	-0,11		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	51 000	1 105	49 895	11,84		
212000 Agencements et aménagements de terrain	51 000		51 000	12,10		
281200 AMORT.AGENC.AMEN.TERRAINS		1 105	-1 105	-0,25		
Constructions	14 907	381	14 526	3,45		
213100 Bâtiments	14 907		14 907	3,54		
281310 AMORT.BATIMENTS		381	-381	-0,08		
Installations techniques, matériel & outillage industriels	19 942	9 458	10 484	2,49	6 594	5,23
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	5 027		5 027	1,19	7 427	5,89
215500 OUTILLAGE INDUSTRIEL	14 915		14 915	3,54	7 555	6,00
281500 Amortissement matériel industriel					-3 126	-2,47
281540 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		4 687	-4 687	-1,10	-3 373	-2,67
281550 AMORT OUTILLAGE INDUSTRIEL		4 772	-4 772	-1,12	-1 889	-1,49
Autres immobilisations corporelles	55 620	4 774	50 846	12,06		
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	14 383		14 383	3,41		
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	37 000		37 000	8,78		
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	3 402		3 402	0,81	399	0,32
218400 MOBILIER	835		835	0,20		
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		834	-834	-0,19		
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		2 960	-2 960	-0,69		
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		924	-924	-0,21	-399	-0,31
281840 AMORT. MOBILIER		57	-57	-0,00		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	18 584		18 584	4,41	5 100	4,05
275000 Dépôts et cautionnements versés	1 100		1 100	0,26	5 100	4,05
275104 DEPOT GARANTIE FORD RANGER	6 054		6 054	1,44		
275105 DEPOT GARANTIE PELLE+GODET	3 876		3 876	0,92		
275106 DEPOT GARANTIE POSTE A SOUDER	869		869	0,21		
275107 DEPOT GARANTIE POSTE A SOUDER	1 942		1 942	0,46		
275108 DEPOT GARANTIE PARTNER	1 946		1 946	0,46		
275510 CAUTION SCI DUPLY	1 500		1 500	0,36		
275520 CAUTION OCEANIC - DECHELLE	1 025		1 025	0,24		
275550 CONSIGNE AIR LIQUIDE	272		272	0,06		
TOTAL (I)	163 033	16 217	146 817	34,84	11 694	9,28
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	17 359		17 359	4,12		
310000 STOCK MATIERES PREMIERES	2 552		2 552	0,61		

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2015 au 31/12/2015

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/03/2016

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
322000 Fournitures consommables	14 807		14 807	3,51		
En cours de production de biens	23 750		23 750	5,64		
335000 STOCK TRAVAUX EN COURS	23 750		23 750	5,64		
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	46 216		46 216	10,97		
370000 STOCK DE MARCHANDISES	46 216		46 216	10,97		
Avances & acomptes versés sur commandes	750		750	0,18		
409100 FOURN.ACPTES S/COMMANDES VERSES	750		750	0,18		
Clients et comptes rattachés	152 532		152 532	36,19	104 497	82,93
411000 Clients	148 555		148 555	35,25	101 842	80,83
411100 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES	2 655		2 655	0,63	2 655	2,11
411700 CLIENTS RETENUES DE GARANTIE	1 322		1 322	0,31		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	21 217		21 217	5,03		
441715 CICE 2015	21 217		21 217	5,03		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	11 212		11 212	2,66	9 811	7,79
512110 BFC/LCL	3 602		3 602	0,85		
512120 BNP	1 962		1 962	0,47		
512130 BRED	5 635		5 635	1,34		
512140 BFC CPTE2	14		14	0,00		
530000 Caisse					9 811	7,79
Charges constatées d'avance	1 607		1 607	0,38		
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 607		1 607	0,38		
TOTAL (II)	274 644		274 644	65,16	114 308	90,72
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	437 677	16 217	421 461	100,00	126 002	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2015 au 31/12/2015

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/03/2016

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,24	1 000	0,79
101000 Capital			1 000	0,79
101300 Capital souscrit - appelé, versé	1 000	0,24		
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	100	0,02		
106100 Réserve légale	100	0,02		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	67 322	15,97	58 289	46,26
110000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	67 322	15,97	58 289	46,26
Résultat de l'exercice	139 258	33,04	9 134	7,25
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	207 680	49,28	68 422	54,30
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires			11 387	9,04
512100 BANQUE A			270	0,21
512200 BANQUE B			11 117	8,82
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	2 497	0,59		
455110 associes Bonaretto Vanda	1 023	0,24		
455120 ASSOCIE BONARETTO REGIS	1 474	0,35		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	88 880	21,09		
401000 Fournisseurs	88 880	21,09		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	27 192	6,45		
421000 PERS REMUNERATIONS DUES	16 465	3,91		
428200 PERS CONGES A PAYER	10 727	2,55		
. Organismes sociaux	89 803	21,31	46 193	36,66
431000 SECURITE SOCIALE	31 576	7,49	30 316	24,06
437300 Caisse de retraite non cadre	36 547	8,67	10 695	8,49
437350 caisse retraite cadre	7 687	1,82		
437400 ASSEDIC			2 136	1,70

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	
437500 IGRC			3 047	2,42
438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER	3 433	0,81		
438800 PROV CHARGES SOC SUR PRIMES	10 560	2,51		
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	5 409	1,28		
448600 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	5 409	1,28		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	213 781	50,72	57 580	45,70
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	421 461	100,00	126 002	100,00

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2015 au 31/12/2015

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/03/2016

COMPTES DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2015
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2014
(12 mois)Variation
absolue
(12 / 12) %

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	255 851		255 851	22,87			255 851	N/S
707200 VENTE OR	255 851		255 851	22,87			255 851	N/S
Production vendue biens	860 245		860 245	76,88			860 245	N/S
701000 VENTES DE PRODUITS FINIS	860 245		860 245	76,88			860 245	N/S
Production vendue services	2 845		2 845	0,25	710 015	100,00	-707 170	-99,59
706000 PRESTATIONS DE SERVICES	2 845		2 845	0,25	710 015	100,00	-707 170	-99,59
Chiffres d'Affaires Nets	1 118 941		1 118 941	100,00	710 015	100,00	408 926	57,59

Production stockée			23 750	2,12			23 750	N/S
713350 VARIAT TRAVAUX EN COURS			23 750	2,12			23 750	N/S
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			8 817	0,79			8 817	N/S
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION			8 817	0,79			8 817	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			311	0,03			311	N/S
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			311	0,03			311	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			1 151 819	102,94	710 015	100,00	441 804	62,22
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			1 459	0,13	1 743	0,25	-284	-16,28
608700 FRAIS ACCESSOIRES SUR ACHATS			1 459	0,13	1 743	0,25	-284	-16,28
Variation de stock (marchandises)			-46 216	-4,12			-46 216	N/S
603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES			-46 216	-4,12			-46 216	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements			175 793	15,71	73 740	10,39	102 053	138,40
601000 ACHATS MATIERES PREMIERES			175 793	15,71			175 793	N/S
602000 Achats stockés - Autres approvisionnements					73 564	10,36	-73 564	-100,00
602250 ACHATS FOURNITURES DE BUREAU					175	0,02	-175	-100,00
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-2 552	-0,22			-2 552	N/S
603100 VARIAT.STOCKS MAT.PREMIERES			-2 552	-0,22			-2 552	N/S
Autres achats et charges externes			523 494	46,78	337 462	47,53	186 032	55,13
604000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE					33 381	4,70	-33 381	-100,00
605000 ACHATS MATERIEL ET TRAVAUX					106 608	15,01	-106 608	-100,00
606000 Achats non stockés de matières et fournitures					40	0,01	-40	-100,00
606100 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)					1 395	0,20	-1 395	-100,00
606110 Electricité, Essence, Gaz			4 391	0,39			4 391	N/S
606111 CARBURANT			31 226	2,79			31 226	N/S
606200 carburant					7 752	1,09	-7 752	-100,00
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT			25 613	2,29	1 639	0,23	23 974	N/S
606320 PRODUIT D'ENTRETIEN			2 592	0,23			2 592	N/S
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES			8 655	0,77			8 655	N/S
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE			197 558	17,66	123 748	17,43	73 810	59,65
612010 LEASING MASTER CX-165-NH			6 282	0,56			6 282	N/S
612020 LEASING PARTNER CX-696-MT			3 583	0,32			3 583	N/S
612030 LEASING TRAFFIC DN-460-RG			2 824	0,25			2 824	N/S
612040 LEASING FORD RANGER DX-990-BX			948	0,08			948	N/S
612050 LEASING GODET + GRILLE PROTEC			18	0,00			18	N/S
612060 LEASING POSTE A SOUDER 1			64	0,01			64	N/S
612080 LEASING PEUGEOT PARTNER			5 054	0,45			5 054	N/S
613000 Locations					20 495	2,89	-20 495	-100,00
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES			18 000	1,61			18 000	N/S
613300 LOCATION TERRAIN			1 025	0,09			1 025	N/S
613500 LOCATIONS MOBILIERES			22 986	2,05			22 986	N/S
613600 LOYER MACHINES			30 000	2,68			30 000	N/S
615000 Entretien et réparations					6 949	0,98	-6 949	-100,00
615100 ENTRETIEN REPARATION VEHICULES			9 292	0,83			9 292	N/S

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2015 au 31/12/2015

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/03/2016

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
615200 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER	6 835	0,61			6 835	N/S
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER	2 265	0,20			2 265	N/S
615600 MAINTENANCE	915	0,08			915	N/S
616000 Primes d'assurance			15 612	2,20	-15 612	-100,00
616100 ASSUR MULTIRISQUES	4 450	0,40			4 450	N/S
616120 ASSURANCE MATERIEL	527	0,05			527	N/S
616140 ASSURANCE VEHICULE	8 814	0,79			8 814	N/S
616150 ASSURANCES LEASING DEFISC	1 567	0,14			1 567	N/S
617000 ETUDES ET RECHERCHES	34 057	3,04			34 057	N/S
618200 FORMATION CACES	2 150	0,19			2 150	N/S
618210 FORMAT® TVX EN HAUTEUR	825	0,07			825	N/S
618300 DOCUMENTATION TECHNIQUE	4 600	0,41			4 600	N/S
622000 Rémunérations d'intermédiaires et honoraires			3 733	0,53	-3 733	-100,00
622400 REMUNERATIONS TRANSITAIRE	2 124	0,19			2 124	N/S
622600 HONORAIRES	13 406	1,20			13 406	N/S
622620 HONORAIRE COMPTABLE	8 844	0,79			8 844	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	44	0,00			44	N/S
622800 DIVERSES REMUN INTERMEDIAIRES HONORAIRES	1 700	0,15			1 700	N/S
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES			50	0,01	-50	-100,00
623700 PUBLICATIONS	293	0,03			293	N/S
623800 POURBOIRES DONS COURANTS	1 040	0,09			1 040	N/S
624100 TRANSPORTS S/ACHATS	9 405	0,84			9 405	N/S
624200 TRANSPORTS S/VENTES	1 196	0,11			1 196	N/S
624300 TRANSPORTS DE BIENS ENTRE ETABLISSEMENTS	22 319	1,99			22 319	N/S
625000 Déplacements, missions et réceptions			7 708	1,09	-7 708	-100,00
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	3 846	0,34			3 846	N/S
625700 RECEPTIONS	9 172	0,82			9 172	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS			5 811	0,82	-5 811	-100,00
626100 Frais de télécommunications	6 282	0,56			6 282	N/S
626200 Frais postaux	336	0,03			336	N/S
627000 Services bancaires et assimilés	6 209	0,55	2 192	0,31	4 017	183,26
628000 Divers			350	0,05	-350	-100,00
628200 GARDIENNAGE	166	0,01			166	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	7 297	0,65	459	0,06	6 838	N/S
631200 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE	1 924	0,17			1 924	N/S
631300 IMPOTS PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	1 556	0,14			1 556	N/S
635110 IMPOTS TAXE PROFESSIONNELLE	3 818	0,34			3 818	N/S
635400 Droits d'enregistrement et de timbre			459	0,06	-459	-100,00
Salaires et traitements	326 619	29,19	203 588	28,67	123 031	60,43
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	282 362	25,23	203 588	28,67	78 774	38,69
641200 PERS CONGES PAYES	10 727	0,96			10 727	N/S
641400 PERS INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	530	0,05			530	N/S
641800 PROV PRIME	33 000	2,95			33 000	N/S
Charges sociales	95 940	8,57	22 372	3,15	73 568	328,84
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	82 612	7,38	11 777	1,66	70 835	601,47
645300 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	15 810	1,41	6 498	0,92	9 312	143,31
645350 cotisation retraite cadre	3 037	0,27			3 037	N/S
645400 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC			3 678	0,52	-3 678	-100,00
645800 PERS COTISATIONS AUTRES ORG SOCIAUX	3 433	0,31			3 433	N/S
645900 PROV CHARGES SOC SUR PRIMES	10 560	0,94			10 560	N/S
647500 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	1 705	0,15	420	0,06	1 285	305,95
649700 CICE	-21 217	-1,89			-21 217	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	9 638	0,86	5 746	0,81	3 892	67,73
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES	498	0,04			498	N/S
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	9 139	0,82	5 746	0,81	3 393	59,05
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	1 171	0,10	55 516	7,82	-54 345	-97,88
654000 Pertes sur créances irrécouvrables			55 516	7,82	-55 516	-100,00

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2015 au 31/12/2015

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/03/2016

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2015 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2014 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%		
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	1 171	0,10		1 171	N/S	
Total des charges d'exploitation (II)	1 092 642	97,65	700 625	98,68	392 017	55,95
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	59 177	5,29	9 390	1,32	49 787	530,21
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	1 097	0,10	211	0,03	886	419,91
661000 Charges d'intérêt			211	0,03	-211	-100,00
661500 INTERETS COMPTES COURANTS DEPOTS CRED	1 097	0,10			1 097	N/S
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	1 097	0,10	211	0,03	886	419,91
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-1 097	-0,09	-211	-0,02	-886	-419,90
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	58 080	5,19	9 179	1,29	48 901	532,75
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	79 476	7,10			79 476	N/S
772000 EXCEPT PROD.DIV.COUR.S/EX.ANTERIEURS	79 476	7,10			79 476	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 000	0,18			2 000	N/S
775200 EXCEPT PRODOTS CESS ELEM ACTIF CEDES CORP	2 000	0,18			2 000	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	81 476	7,28			81 476	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	106	0,01	45	0,01	61	135,56
671200 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	106	0,01	45	0,01	61	135,56
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	192	0,02			192	N/S
675200 VAL NET COMPT ELEM ACTIF CEDES CORPORELS	192	0,02			192	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	298	0,03	45	0,01	253	562,22
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	81 178	7,25	-45	-0,00	81 223	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 233 295	110,22	710 015	100,00	523 280	73,70
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 094 037	97,77	700 881	98,71	393 156	56,09
RÉSULTAT NET	139 258	12,45	9 134	1,29	130 124	N/S
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						